LICZBA I WYKORZYSTANIE LOZEK

Zalgcznik Nr 9 do Regulaminu
sprawowania kontroli i nadzoru
nad samodzielnymi publicznymi
zakladami opieki zdrowotnej

rok
Nazwa Zakladu: kwartal
adres:
Czestotliwos$¢ sporzadzania - 1 raz na kwartal (do: 25 kwietnia, 25 lipca, 25 pazdziernika, 25 stycznia, kazdego roku).
ruch chorych p . Srednie ; .
Srednia liczb osobodni s;’if;‘ wyko- v:;ﬁglrl;; liczba Smiertel
$rednia liczba . : . 5
i liczba leczonych
Lp. Nazwa Oddziatu l6zek w kwartale Y T . leczenia | pobytu w rzxstanle stanie l6zek Chor),/?h nos¢*
tvmdo | Wypisani zmarli ) lozka w na 1 16zko
51 wtym do dniach ; w %
ogolem 18r. 2. dniach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

* - $miertelno$¢ w %, wyliczona w stosunku do pacjentéw wypisanych (ZOL nie wypelnia rubryki).

Miejscowasé, data:

Imie, nazwisko i telefon kontaktowy osoby, ktora sporzadzita sprawozdanie:

Pieczatka imienna i podpis dyrektora jednostki




